台灣首府大學推廣教育處  通告

通告日期：民國 102年 11月 29日

聯 絡 人：葉亞璇

聯絡方式：分機 638

編    號：102004

主旨：敬邀全校教職員參加「推廣教育策略精進講座」，如說明。

說明：

一、惠請學術主管及一級行政主管務必參加，並歡迎行政人員及

教師自由參與。

二、「推廣教育策略精進講座」之相關資訊：

講師：顏敏仁(文化大學推廣教育部營運長)

內容：分享從事推廣教育的經驗，以及如何訂定、落實、檢

核推廣教育之策略，使推廣教育的發展更加精進。

日期：102年 12月 12日(四)

時間：下午 2點至 4點

地點：致宏樓第三會議室

三、歡迎行政人員及教師踴躍參與，並請於 12月 11日(三)上午

12點前至電算中心線上報名系統報名，以利統計出席人數。

(http://sus.tsu.edu.tw/coun/default.aspx)

四、全程參與之教師將發放研習證明條。